

BESKJEDER:

Takk for hyggelig foreldremøte, referat sendes ut i Visma.

Samtaleskjema og PIRLS-konvolutt ble delt ut på foreldremøtet - eventuelt gitt til elevene fredag. Vi vil ha samtalskjema tilbake innen torsdag.

Oversikt over samtaler kommer på Visma i neste uke.

Vi venter på nytt snøfall før vi har **skidag**.

Vi starter opp igjen med **dusjing** etter gymtimene. For at dette ikke skal ta for lang tid så ønsker vi at barna holder håret tørt under dusjingen.

Fremover:

- Uke 10 (ti+fr) og 11 (ma+fr): Utenlandsk student observerer
- Fredag 21. mars: PIRLS internasjonal lesekartlegging
- Uke 13, 14 og 15: Utviklingssamtaler

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

Lukeklær

Så

Gloser:

to share - å dele


a newspaper - en avis

a rumour - et rykte

real - ekte

a headline - en overskrift

harmful - skadelig

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul) levere samtaleskjema	UTESKOLE

 lekse:	<p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne leksen kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Norsk: Øv på å skrive ord med å-lyd her: https://skole.salaby.no/5-7/norsk/rettskriving/a-lyden</p> <p>Matematikk innføring: føres i innføringsbok Overskrift: Innføring uke 6 Still opp og regn ut:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) 348 + 269 b) 234 + 266 c) 348 - 269 d) 284 - 266 <p>Finn regnestykket. Still det opp og regn ut. Skriv svarsetning:</p> <p>e) Sigurd må kjøpe frø til kjøkkenhagen. Han sjekker prisen på flere butikker. En butikk skal ha 59,90 for en pose, en annen skal ha 39 for en pose og den tredje skal ha 17,97. Hvor stor er prisforskjellen mellom billigste og dyreste? <i>Se huskelisten i innføringsboken - eller video.</i></p>
---	---

LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Klær etter vær. Jeg er en god læringsvenn.	Jeg kan plassere desimaltall, brøk og prosent på tallinjen.	Jeg kan skrive ord med kort og lang å-lyd.	I can tell about fake news.